ESTADO DE SANTA CATARINA
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTE

DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE ESPORTES

Resolução nº 002/2018/JB/DME.

        O Departamento Municipal de Esportes e o Coordenador do Campeonato

Municipal de Futebol / 2018, no uso de suas atribuições, e com amparo legal do

Regulamento;

RESOLVE:

 REVOGAR a resolução Nº 001/2018/JB/DME e ALTERAR de acordo com o Art. 3º, cc

o Art. 41 item b. e Art. 80, do Regulamento, a data dos jogos nºs 07, 08, 09, 10, 11 e

12, referente a 2ª rodada e dos jogos nºs 13, 14, 15, 16, 17 e 18, referente a

3ª rodada, da Série “A”, Categoria Livre, do Campeonato Municipal de Futebol / 2018,

Taça “Márcio Garcia Mendes”, que passam a ser as seguintes:

 1ª FASE / CLASSIFICATÓRIA / SÉRIE “A” / 2ª RODADA
Jo Data Hora Local/Estádio Equipe “A” Resultado Equipe “B” Ch Fa

07 10.06 13:30 Valmor Felicia UNIÃO EC  X  INTER/GRÁFICA RONCONI B 1ª

08 10.06 15:30 Valmor Felicia AE COLONINHA  X  SANTA CRUZ FC B 1ª

09 10.06 13:30 CT Emerson AVENIDA EC  X  AE ALTO FELIZ  C 1ª

10 10.06 15:30 CT Emerson ESPORTIVO  X  COLONIENSE/FRIG DUVALL C 1ª

11 10.06 13:30 Campinas BARCELONA/UFC  X  SPORT FC A 1ª

12 10.06 15:30 Campinas AMIGOS DA BOLA/DAVID C  X  VIM MOENDO/MEC SILMAR A 1ª

 1ª FASE / CLASSIFICATÓRIA / SÉRIE “A” / 3ª RODADA
Jo Data Hora Local/Estádio Equipe “A” Resultado Equipe “B” Ch Fa

13 01.07 13:30 Valmor Felicia UNIÃO EC  X  AE COLONINHA B 1ª

14 01.07 15:30 UCCA INTER/GRÁFICA RONCONI  X  SANTA CRUZ FC B 1ª

15 01.07 13:30 UCCA ESPORTIVO  X  AVENIDA EC C 1ª

16 01.07 15:30 Valmor Felicia COLONIENSE/FRIG DUVAL  X  AE ALTO FELIZ  C 1ª

17 01.07 13:30 Campinas AMIGOS DA BOLA/DAVID C  X  BARCELONA/UFC  A 1ª

18 01.07 15:30 Campinas SPORT FC  X  VIM MOENDO/MEC SILMAR A 1ª

Araranguá, 28 de Maio de 2018.

JB ESPORTES/DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE ESPORTES

Coordenador/Promotor do Campeonato.